

# VÄRDEGRUND



“Vi möts lokalt med stolthet och respekt”

#sturebysk

## *Stureby SK – Vi möts lokalt med stolthet och respekt*

Vår värdegrund är en ledstjärna som är till för att stötta styrelse, ledare, föräldrar och övriga medlemmar i sitt engagemang i vår förening. Genom att efterleva vår värdegrund kan vi tillsammans kontinuerligt röra oss mot vår vision där vi är den naturliga lokala mötesplatsen för människor med olika bakgrund och förutsättningar. Varje möte präglas av respekt för och tillvaratagande av varandras olikheter – Vi kan alltid mötas i vår gemensamma förankring i vår värdegrund och kan därigenom kanalisera vårt engagemang på ett sätt som gagnar Stureby SK och dess medlemmar.

### **Stureby SK – En öppen förening**

Vår förening är öppen för alla som deltar i det lokala mötet. Varje sig du bor permanent eller vistas ofta i närområdet finns en plats i Stureby SK, så länge du delar vår värdegrund och är en god representant för *Sturpen-stilen*.

### **Olikheter gör oss starkare**

Vi bereder alltid plats för så många som möjligt. I Stureby SK ska alla som vill få involvera sig i vår verksamhet, oavsett etniskt ursprung, religion, ålder, sexuell läggning, kön, nationalitet eller andra individuella förutsättningar. Ingen ska behöva känna sig utanför. Vi ska erbjuda flickor och pojkar samma goda möjligheter att utöva idrott i vår förening, med den ambitionsnivå de själva väljer.

### **Alla behövs**

Stureby SK är en förening där det finns en plats för alla som lever våra värderingar. Detta gäller oavsett om du själv vill idrotta, om du vill hjälpa till att leda och utbilda våra spelare, om du vill vara en del i arbetet med att föra föreningen framåt, eller helt enkelt bara vara en stolt åskådare. Det är alla vi tillsammans som skapar *Sturpen-stilen*.

### **Glädje framför allt**

I vår förening kan vi mötas oavsett vad som förde oss samman i Stureby SK. Fokus i all verksamhet ska vara att alltid skänka glädje, positiva upplevelser och utveckling, oavsett om det handlar om idrottande eller sociala aktiviteter. Genom ett föda ett klimat där alla vill stanna i föreningen oavsett drivkrafter tror vi också att ökar möjligheterna till idrottslig framgång.

### ***Från Sturpen Cup till A-laget***

Barn- och ungdomslagen är grunden i vår verksamhet, och de allra flesta spelarna gör sin matchdebut i vår egen cup för de allra yngsta - *Sturpen Cup*. I Stureby SK ska det finnas en röd tråd i fotbollspelandet från den första lekfulla fasen, via de lärande faserna till den mer prestationsfokuserade fasen.

För att säkerställa detta tillhandahåller vi vår utvecklingsmanual – *Från Sturpen Cup till A-laget*. En instruktion som ständigt hålls uppdaterad för att utgöra bas i vår dagliga tränings- och matchverksamhet.

Seniorverksamheten ska ses som en följd av vår barn- och ungdomsverksamhet och vi ska erbjuda möjligheter att starta karriären i föreningen, för att kontinuerligt utvecklas och sedan även fortsätta med fotbollen i vuxen ålder i Stureby SK.

### ***Utvecklingen i centrum***

Vår verksamhet ska präglas av långsiktighet. Detta gäller såväl föreningens utveckling som helhet som vår spelarutbildning, där långsiktig utveckling alltid ska ha företräde framför kortsiktiga resultat. För att leva våra värderingar ska vi alltid vara väl förberedda, och kontinuerligt utvärdera och följa upp vår verksamhet för att kunna förändra oss om vi upptäcker brister.

För att våra spelare och ledare ska få rätt förutsättningar att utvecklas krävs att vi skapar en lugn och trygg miljö där individerna vågar utmana sig själva. Genom att aktivt bygga nätverk inom och mellan de olika lagen kan vi skapa ett socialt stöd som stimulerar ett utvecklingsfokuserat klimat.

### ***Individperspektiv***

Vi är en förening som är öppen för alla och vi har en grundläggande tro att vi växer oss starkare via våra olikheter. Respekten för våra olika förutsättningar och drivkrafter gör att vi strävar efter att sätta individens perspektiv i fokus i vår spelar- och ledarutbildning. Det är vår fasta övertygelse att individanpassning utifrån de specifika behoven bidrar till en bättre utveckling och fler positiva upplevelser som gör att fler stannar längre i vår förening.

I vår barn- och ungdomsverksamhet ska vi sträva efter att ha barnperspektivet ständigt närvarande i allt vi gör. Precis som Svenska Fotbollsförbundet föreskriver så ska barnen och ungdomarnas individuella utvecklingsbehov prioriteras och stå i centrum.

### ***Beteende***

Stureby SK ska alltid vara synonymt med god stil, gott uppförande och bra kamratskap. Vi visar respekt mot varandra och mot andra. Det är en del av det vi kallar *Sturpen-stilen*, och finns vidare beskrivet ur ett roll-perspektiv i vår *Uppförandepolicy*.

### ***Kunskapsorientering***

Nästan alla ledare i Stureby SK startar som välmenande och engagerade föräldrar, och att dessa finns är en grundläggande förutsättning för att vår verksamhet ska fungera. Då vi samtidigt vill bygga vår förening på ett tryggt och stabilt sätt är det viktigt att våra ledare är välutbildade och kunniga, såväl inom fotboll som i att leda på barns och ungas villkor.

Mot bakgrund av detta ska vi alltid satsa på utbildning, såväl i form av interna introduktionsutbildningar för nya ledare som i vidareutbildning enligt fotbollsförbundets utbildningsstege. Vi ska även se till att ta vara på de ungdomar i föreningen som vill bli ledare.

### ***Infrastruktur***

Vi ska vårda och utveckla de lokala anläggningar där vi tränar, spelar och möts då dessa är en förutsättning för en verksamhet med hög kvalitet. Fina lokala anläggningar bidrar till stolthet och glädje. Anläggningar som vi tillsammans tar ansvar för, brukar, vårdar och utvecklar.

### ***Inflytande***

Vi vill att våra utövare ska vara delaktiga och ha inflytande över verksamheten, från det egna idrottandet till föreningens verksamhet i stort. Vi strävar efter att hitta former för delaktighet och inflytande i alla åldrar.

### ***Nolltolerans – Ett gemensamt ansvar***

Stureby SK tar ställning och arbetar aktivt mot alla former av mobbning, trakasserier eller annat exkluderande beteende. Vi arbetar även aktivt mot dopning och bruk av droger. Det är varje ledares skyldighet att agera om sådant förekommer